
 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 

 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL 

 

DISPENSA Nº 04/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024- PMSJPI/PI.  
CONTRATO N° 67/2024 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, 
situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho, representado neste ato pelo seu 

secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto CPF: 001.297.903-11, no efetivo exercício de seu 

cargo, doravante denominado simplesmente RESCINDENTE, e ALVES & MARTINS 
ENGENHARIA LTDA (A3M ENGENHARIA E PREVENÇÃO) inscrita no CNPJ: 
36.681.590/0001-02 situada na Rua João Santos, 1070-centro-São João do Piauí-PI, neste ato 

representado pela Sra. Regina Alves Martins CPF:062.252.505-06, doravante denominada 

simplesmente RESCINDIDA. 

Celebram o presente Termo de Rescisão Amigável do Contrato n° 67/2024, originário do 
certame na modalidade DISPENSA N. 04/2024, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DAS 
INFORMAÇOES DE SAUDE E SEGURANÇA DO TRABALHO NO SISTEMA 
eSOCIAL DO GOVERNO FEDERAL.ENVIO DOS EVENTOS DE SST: S2210, S2220, 
S2240, celebrado em, 04 de março de 2024, se dá entre as partes uso mencionadas, com base em 

acordo feito entre as partes.  

 

                                                São João do Piauí, 25 de julho de 2025 

 

 
 

_______________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  

PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,  

CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73 
Sr. Daniel Cavalcante Coelho Porto  

CPF: 001.297.903-11 

RESCINDENTE 
 

 
 

 

___________________________________________________ 

ALVES & MARTINS ENGENHARIA LTDA  
(A3M ENGENHARIA E PREVENÇÃO)  

CNPJ: 36.681.590/0001-02  
Sra. Regina Alves Martins  

CPF:062.252.505-06 

RESCINDIDA 


